GEWIS5

Per quadri BxH (mm)
Tipo Materiale

DIMENSIONALE

405x650 Adatto per

Scheda Tecnica Prodotto

GW46411

46

Accessori e complementi tecnici per quadri distribuzione e automazione serie 46.

46QP - 46QM - 46QX

Isolante  Codice Electrocod 0303

—- 1

552
584

297

355

MARCHI/APPROVAZIONI

q3
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24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
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sat@gewiss.com
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Dati, misure, disegni e foto sono riportati a mero
titolo informativo e aggiornati al . Potranno essere

tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09 aggiornamento del 01/05/2024 modificati in ogni momento.



